
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона N2 172859-8 
«0 внесении изменения в статью 3 Федерального 
закона «0 внесении изменений в Федеральный 

закон «0 статусе военнослужащих» и об 

обеспечении жилыми помещениями некоторых 

категорий граждан» (в целях повышения 

эффективности использования средств 

федерального бюджета, выделенных для 

обеспечения улучшения жилищных условий 

граждан, уволенных с военной службы) 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона N2 172859-8 «0 внесении 

изменения в статью 3 Федерального закона «0 внесении изменений 

в Федеральный закон «0 статусе военнослужащих» и об обеспечении жилыми 
помещениями некоторых категорий граждан» (в целях повышения 

эффективности использования средств федерального бюджета, выделенных 

для обеспечения улучшения жилищных условий граждан, уволенных 

с военной службы). 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

23 сентября 2022 года 
NQ 1621-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


